
Bureau individuel

Bureau partagé 

Bureau 2 places

Bureau 3 places

Bureau 4 places 

105€

210€

315€

105€

265€

160€

320€

480€

640€

Salle 1er étage

Salles RDC : 

 Petite

 Moyenne

Grande

T A R I F S  D E  L O C A T I O N

HÔTEL D'ENTREPRISES ET COMMUNAUTAIRE
DU WARNDT

1  A L L É E  L E O N A R D  D E  V I N C I   -  Z A C  D U  W A R N D T  P A R K  -  5 7 1 5 0  C R E U T Z W A L D

 

LOCATION DE SALLES

LOCATION DE BUREAU

(HT)

TARIFS/MOIS (HT)

(Soit 160€ par bureau par mois)

Fibre optique

Service d'accueil Accès au WIFI

500 copies Noir /Blanc
250 copies Couleur

Accès salles de
réunion

Espace cuisine

Locations sous réserve de disponibilités

La location comprend également les services suivants :

Plus d'informations en contactant
le service développement

économique de la Communauté
de Communes du Warndt au 

+33 (0)3 57 85 02 20 
PAR MOIS (HT)

 TARIF PAR JOUR

à destination des entreprises non-locataires

DOMICILIATION 100 €

(espace de co-working)


